SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PROVA ESCRITA – EDITAL 072/2015

RESULTADO DA PROVA ESCRITA DO Conc.Pub.Doc. FECIV-Ed 72-2015-

Área II:Transportes-Geomática DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

UBERLÂNDIA

O Prof. Dr. Orosimbo de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de Processos

Seletivo, torna público o resultado da prova escrita do Conc.Pub.Doc.

FECIV-Ed 72-2015-Área II:Transportes-Geomática da Universidade Federal

de Uberlândia.

CPF:  Inscrição:  Código2:  Corretor 1:  Corretor 2:  Corretor 3:  Média para 3:

4499138809  1512600003  F42813  56  27  49  44

26477766876  1512600004  D537D0  71  90  95  85.33

Uberlândia, 2 de fevereiro de 2016

Prof. Dr. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos